РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯСВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬМуниципальный орган«Управление образования городского округа Краснотурьинск»
П Р И К А З

05.11.2024 № - Д
О проведении муниципального конкурса профессионального мастерствасреди инструкторов по физической культуре дошкольныхобразовательных учреждений «Лучшее физкультурно-познавательноезанятие с детьми 3 – 5 года жизни, проводимое в рамках Года семьи»по теме «Здоровая семья, залог будующего»
В соответствии с Календарно-тематическим планированием, приказом от27.06.2024 № 126 – Д Муниципального органа «Управление образованиягородского округа Краснотурьинск» «Об утверждении положениймуниципальных конкурсов, муниципальных этапов региональных ивсероссийских конкурсов» на 2024 – 2025 учебный год и Положением оконкурсе профессионального мастерства среди инструкторов по физическойкультуре дошкольных образовательных учреждений «Лучшее физкультурно-познавательное занятие с детьми 5 – 7 года жизни, проводимое в рамках Годасемьи» по теме «Здоровая семья, залог будущего»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить экспертную комиссию по проверке конкурсных материалов на
первом этапе и оценке открытых занятий на втором этапе.
2. Утвердить сроки проведения проверки конкурсных материалов
05.11.24- 11.11.24
3. Утвердить сроки проведения открытых занятий 11.11.24 – 15.11.24
(график, заполнить по ссылке
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1z4TsQUxMwq6_TNsXsSc3SnuqCfXvWrxs
9j8sf7Kglh8/edit?gid=0#gid=0
4. Объявление результатов конкурса 18.11.24.
5. Руководителям дошкольных образовательных учреждений рассмотреть
возможность посещения занятий конкурсантов специалистами ДОУ.

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1z4TsQUxMwq6_TNsXsSc3SnuqCfXvWrxs9j8sf7Kglh8/edit?gid=0#gid=0
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1z4TsQUxMwq6_TNsXsSc3SnuqCfXvWrxs9j8sf7Kglh8/edit?gid=0#gid=0

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника
Муниципального органа «Управление образования городского округа
Краснотурьинск» Ю.В.Раева.

Начальник МОУО Е.К. Шрайнер

Экспертная комиссия с приказом ознакомлен(а):
_________О.А. Колясникова, старший воспитатель МАДОУ№48;
_________К.М. Магасумов, руководитель ГМО учителей физической культуры;
_________ И.В.Сергеева, инструктор по физическому воспитаниюМАДОУ№40, руководитель ГМО;
_________И.В.Якушенкова, методист МАУ «Центр РиМ».